
UCHWAŁA NR XXIII/225/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie przedłużenia obowiązującej  taryfy za wodę pobieraną z gminnych urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę Gminy Iława. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i stosownie do treści art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) i w oparciu o treść art. 24 ust. 
1 i ust. 9a-9c i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków 1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Rada Gminy Iława na wniosek Wielobranżowego Zakładu Usługowo - Produkcyjnego i Handlowego 
"SPOMER" Sp. z o.o. w Iławie przedłuża taryfę za wodę pobieraną z gminnych urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę w gminie Iława, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Taryfa, o której mowa w ust.1, obowiązuje od dnia 1 września 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. 

§ 2. Ilość pobranej wody ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych lub na podstawie sposobu 
obliczenia ilości zużycia wody wg zasad stosowanych w resorcie Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa określonych w umowie. 

§ 3. Opłatę za wodę od wszystkich odbiorców pobiera zakład eksploatujący urządzenia na zasadach ustalonych 
w umowie zlecenia z organem wykonawczym gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała XVII/158/2012 Rady Gminy w Iławie z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie przedłużenia  
obowiązującej taryfy za wodę pobieraną z gminnych urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w gminie Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: 7206D01D-EDE1-437F-9B72-52F69D3D5071. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/225/2012 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 września 2012 r. 

Taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Iława 

1) Zbiorowego zaopatrzenia w wodę - 3,09 zł brutto za 1 m3. 

2) Opłata stała od jednego przyrządu pomiarowego - 2,00 zł brutto za miesiąc. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 1Id: 7206D01D-EDE1-437F-9B72-52F69D3D5071. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 9a ustawy z dnia 7.06.2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, Wielobranżowego Zakładu Usługowo - Produkcyjnego i Handlowego "SPOMER" Sp. 
z o.o. w Iławie złożył dnia 18.09.2012 roku wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Wniosek dotyczy taryfy na okres od 
dnia 1.10.2012 roku do dnia 31.12.2012 roku do stosowania na terenie Gminy Iława i złożony został 
w wymaganym terminie. 

Zgodnie z wymogami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
w myśl art. 24 ust. 9a Rada Gminy Iława w drodze uchwały przedłuża czas obowiązywania dotychczasowej 
taryfy o 3 miesiące. W uzasadnieniu wniosku zamieszczono informację o rozpoczęciu działalności przez firmę 
w roku 2012 i braku możliwości oszacowania kosztów dotyczących taryfy w tak krótkim czasie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7206D01D-EDE1-437F-9B72-52F69D3D5071. Uchwalony Strona 1


	
	
	



